
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

20. 01.2016 року                                                                                              № 10 

 

Про розгляд заяви Тихончук М.Т.  
 

 Розглянувши заяву Тихончук М.Т., мешканки м. Гребінка, вул. 

Чехова, 40, керуючись ст.ст. 38, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

Вивчити питання та провести заходи щодо захисту життя і здоров’я 

мешканців територіальної громади міста з метою недопущення нападів 

бездоглядних собак на громадян. 

 

 

 

Міський голова                                                                            В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


